Директору МОУ СОШ «Образовательный комплекс № 12»
Дроздовой Н.Ю.

______________________________________________________
										(ФИО заявителя)
______________________________________________________,
паспорт ___________№____________________, выданный
 __________________________________________________
 (дата выдачи)                   (наименование органа, выдавшего паспорт)

_____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислитьмоего ребенка
Фамилия ___________________________________________
Имя _______________________________________________
Отчество ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]в группу «Школа раннего развития»  муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы «Образовательный комплекс № 12» Центра образования – школа № 67
Число, месяц и год рождения _____________________________________________________________
Место рождения _______________________________________________________________________
Регистрация по месту жительства ___________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________

Адрес  фактического проживания _________________________________________________________

Родители (законные представители):
мать _________________________________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________________
тел. _______________________________
отец _________________________________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________________
тел. _______________________________

Посещает детский сад №_____________

Предоставлены следующие документы:
1. свидетельство о рождении    I-ГР № _________________________________________________________
(ФИО ребенка)
2. № сертификата ПФДО ___________________________________________________________________
3.  другие документы, представленные родителями:
______________________________________________________________________________

С уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с локальным актом о языке образования (русский язык), с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

 «_____»____________________2025г.			Подпись _________________________

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О., адрес проживания и номер телефона, дата рождения ребенка) с целью осуществления обучения и воспитания, обеспечения охраны здоровья и создания благоприятных условий для развития личности, информационного обеспечения управления учреждением.

 «_____»____________________2025 г.			Подпись _________________________